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Wohnung 03

2 Zimmer
57,5 m?

Wohnen/Kaochen
Schlafen

Bad

Abstellraum
Flur

Terrasse (50 %)

Die Grundrisse dienen allein zur Qrientierung und haben keinen Anspruch auf
MaBstabsrichtigkeit. Mobel, Einbauschrdnke und Kiche sind nicht im Liefer-
umfang enthalten, die Darstellung erfolgt beispielhaft und nicht maBstabs-
getreu. Fldchen von Terrassen, Dachterrassen und Balkonen werden mit 50
% der Gesamtnutzfldche angerechnet bis maximal 10 % der innenliegenden
Wohnfldche, darliber hinaus zu 25 %.

22,6 m?
16,0 m?
7,7 m?
1,5 m?
51m?
4,6 m?

Schlafen
16,0 m?

Terrasse
92m?
50% 4,6 m?
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